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Terrängorientering

Vi befinner oss utanför staden Al Salman på en tillfällig flygplats (nordöstra hörnet på
kartan). Vårt uppdrag är att rädda ett antal gisslan i staden Al Salman och föra tillbaka
kroppar av döda amerikaner.

Orientering
Motståndaren består till större delen av lokala terrorister, de är mestadels från
terrororganisationen IS. Vi kan förvänta oss många, men dåligt utrustade fiender.
Utrustningen är till största del rysk materiel, i form av exempelvis AK, RPG och DSHK
system. Fienden kan även ha fått tillgång till amerikansk materiel som lämnades i
Afghanistan, det bör som mest vara HMMWV och andra lätta fordon. M4 och M16 kan också
finnas bland fiendens materiel.
Fiendens moral skiftar starkt, allt mellan fiender som ger upp ögonblicket de ser er, till
fiender som använder självmordsbombare.
Fordon är för det mesta av lättare varianter, t.ex. technicals. Bepansrade fordon som
exempelvis BRDM och stridsvagnar lär ej finnas i området.
Fienden har haft tid att sätta upp försvarspositioner och ska räknas som beredd på er.
Västra vägen in i staden är minerad och tungt försvarad. Östra vägen har bedöms ha lättare
försvar i flera lager.
Fienden har en sorts TOLO-station för fordon norr om staden (OBJ 1).
Fienden har ett tungt försvarat kvarter mitt i staden (OBJ 2).
Mindre grupperingar av fientliga finns på diverse ställen i staden, därav kan majoriteten av
staden betraktas som osäker.

Parter/Civila: Al Salman har ej evakuerats, så civila finns i hela staden. En större ansamling
av civila finns i Salman Bazaar.
ANP:s (Afghan National Police) högkvarter finns på den västra sidan av staden (blå flagga),
medan de inte gillar oss så förstår de generellt varför vi är här. De kan betraktas som
neutrala och ge information om vi kan bidra med någonting tillbaka. Vi har ej information om
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deras patruller eller operationer, men de håller sig för det mesta till sitt högkvarter sedan IS
tog över staden.
ANA:s träningsbas finns i sydvästra hörnet av staden. De är generellt oförstående till vår
närvaro i landet. Så medan de inte kommer skjuta på oss så kommer de inte heller hjälpa
oss. Vi kommer troligtvis inte stöta på dem i staden då deras uppgifter just nu ligger söder
om staden för att bryta fiendens logistik från syd.

Egna förband: Delta pluton har i uppgift att hålla säkerheten kring flygbasen.
Echo pluton har i uppgift att hålla korsningen till väst om flygbasen.

Terrängen: Terrängen består av en stad (Al Salman) uppdelad i väst och öst,
omkringliggande terrängen består av små byar i öken. Skjutavstånd utanför staden kan bli
uppemot 1 till 2 kilometer, inne i staden blir det ner mot några tiotals meter.
Vädret väntas vara klart de kommande timmarna.
Sikten väntas vara bra på dagen men försämras då solen går ner cirka 19:30.

Understöd: Vi har understöd av TOLO-pluton Golf. De har bränsle, ammunition och
reparationsbil. De har även eget närskydd, så de kan kallas in även om området inte är helt
säkert. De har dock endast ett av varje fordon, så om något av dem förloras så kan
ersättning troligtvis inte införskaffas.

Uppgift
Bataljon+Komp-uppgift: Kompaniets generella uppgift är att hålla vägen norr om Al
Salman, och vid eventuella situationer bryta in i Al Salman i syfte att lösa dessa situationer.
Plutonens uppgift:

● Slå till mot TOLO-stationen (OBJ 1) i syfte att försvåra fiendens möjligheter till anfall
mot korsning och flygbas.

● Söka igenom platsen av senaste kontakt (Markör “Kontakt Förlorad”) i syfte att
avgöra hur många amerikaner som troligtvis är gisslan, och även för att transportera
tillbaka de döda amerikaner som finns till våran bas.

● Förbereda anfall mot fiendekvarteret (OBJ 2) i syfte att söka igenom detta då den
stora ansamlingen fiender tyder på att det är en viktig plats för fienden.

● Vidare slå mot fienden efter förmåga och efter inhämtad information.

Genomförande

BIS - Beslut i Stort.

Inledningsvis
Inledningsvis framrycker vi i fordonskolonn längs med den röda linjen (Bild 1) och tar upp
eldställningar vid ÅSA 1. Ordningen i fordonskolonnen är 2-1, 20, 2-2. Vi stannar kort för att
spana efter fienden. Sedan framrycker vi in i staden till UPK 109 och genom staden längs
med blåa linjen i fordonskolonn med infanteriet avsuttet som närskydd (Bild 2) för att
slutligen anlända vid markören “kontakt förlorad”. Där kommer vi att genomsöka de 4
markerade zonerna efter den försvunna journalisten och hans följe av soldater. Alla döda
amerikaner ska sättas i bodybag och lastas in i våra fordon tills möjligheten finns att
överlämna dem till TOLO. Efter vi har sökt igenom zonerna anfaller vi vägspärren söder om
plutonen längs med de gröna markeringarna.
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Därefter, förflyttar vi oss till UPK 121 och genomför växelvis framryckning genom
vägspärren på MSR Boden till OBJ 1. I OBJ 1 ska vi förstöra all fientlig TOLO förmåga i
området i syfte att försvåra striden för fienden.

Slutligen ska vi anfalla och rensa OBJ 2.

Framgångsfaktorer är att vi ska ha hittat journalisten levande och räddat honom. Vi ska även
ha hittat alla amerikanska soldater levande eller döda. OBJ 1 och 2 ska vara rensade.

ORDER!

Grupperna:
2-1
Inledningsvis:
Framryck uppsuttet till ÅSA 1, genomför avsutten spaning mot staden. På plutonchefens
order framryck uppsuttet till UPK 109, avsutten framryckning i stridskolonnens tät. Framryck
längs med den blå linjen intill markören “Kontakt Förlorad”. Genomsök Röd och Lila zon
efter journalisten eller döda amerikanska soldater.

Därefter:
Avsutten framryckning med fordonsunderstöd till 2-1 grön, tag eldställningar söderut längs
vägen riktning mot vägspärren. Nedkämpa synliga fiender, ta vägspärren.

Slutligen:
Framryck avsuttet med fordonen som understöd till UPK 121. På plutonchefens order anfall
vägspärren på MSR Boden. 2-2 understödjer. Inta sedan understödsställningar i
vägspärren riktade norrut mot OBJ 1. Understöd 2-2s tagande av OBJ 1, beredd på order
förstärka 2-2 efter att OBJ 1 är taget.

Omfall:
Vid stridskontakt med övermäktig fiende, sök ny framryckningsväg.

2-2:
Inledningsvis:
Framryck uppsuttet till ÅSA 1, genomför avsutten spaning mot staden. På plutonchefens
order framryck uppsuttet till UPK 109, avsutten framryckning i stridskolonnens kö. Framryck
längs med den blå linjen intill markören “Kontakt Förlorad”. Genomsök Grön och Gul zon
efter journalisten eller döda amerikanska soldater.

Därefter:
Avsutten framryckning med fordonsunderstöd till 2-2 grön, anfall vägspärrens östliga flank.
Nedkämpa synliga fiender, ta vägspärren.
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Slutligen:
Framryck avsuttet med fordonen som understöd till UPK 121. Inta understödställningar
riktade nordväst mot vägspärren. Understöd 2-1s tagande av vägspärren. På
plutonchefens order ta OBJ 1. 2-1 understödjer.

Omfall:
Vid stridskontakt med övermäktig fiende, söks ny framryckningsväg.

20:
Inledningsvis:
Framryck uppsuttet till ÅSA 1, därefter följ med plutonens framryckning längs blå linje.

Därefter:
Framryck till 2-1 grön, följ med 2-1s tagande av vägspärren.

Slutligen:
Framryck till UPK 121. Följ med understödsgrupperna under de två anfallen.

Omfall:
Vid stridskontakt med övermäktig fiende, söks ny framryckningsväg.
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Bild 1

Bild 2
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Bild 3
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Bild 4

Insatsregler
Samtliga som bär vapen och inte har ANA/ANP uniform får beskjutas. Misstänkta civila får
skjutas efter plutonchefens order.

Logistik
Plutonen har:
2x HMMWV med M240
2x HMMWV med M2
1x HMMWV med MK19
Vi har en låda med 8 ljusförstärkare, tyvärr inte tillräckligt för plutonen, men de kan
underlätta inbrytning i senare skede. Vi har även en låda med materiell som kan bytas med
ANP mot information/understöd om ni skulle stöta på ANP.
Vi har även en laptop som livesänder där journalisten hålls fången.
Vi har även understöd av TOLO-pluton Golf. De har bränsle, ammunition och reparationsbil

Ledning
Chefers ledningsplatser, Samband: Jag kommer att leda från mitten av kolonnen.
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Radio:
2-pluton: 50
20: 100
2-1: 110
2-2: 120

Anmälan till mig: Anmäl till mig på plutonradionätet när ni är redo att börja. Ni har 10 minuter
på er att förbereda.
Slut, Frågor? Repetera!
Verkställ!
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